
ZARZĄDZENIE NR  96/04 
Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 3 listopada 2004 r. 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków.  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Dz. U. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203), 128 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, 
poz. 874, Nr 166, poz. 1611 i Nr 189, poz. 1851 oraz z 2004 r. Dz. U. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264 i Nr 
123 poz. 1291) a także  §10 pkt 2 Uchwały Nr XVI/145/04 Rady Miasta Działdowo z dnia 26 lutego 2004 roku w sprawie 
budżetu miasta na rok 2004  zarządzam, co następuje: 
 

§ 1.1. Wprowadza się zmianę dochodów w budżecie miasta na 2004 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 
 

- zwiększenie dochodów              90 606,-zł 
 
- plan dochodów przed zmianą         33 320 180,-zł 
   
- plan dochodów po zmianie              33 410 786,-zł 

 
2. Wprowadza się zmianę wydatków w budżecie miasta na rok 2004 zgodnie z załącznikiem nr 2 

 
- zwiększenie wydatków                         117 486,-zł 

 
- zmniejszenie wydatków                        26 880,-zł 

  
- plan wydatków przed zmianą          34 003 199,-zł 

 
- plan wydatków po zmianie              34 093 805,-zł 

 
§3. Wprowadza się zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2004, zgodnie z załącznikiem nr 3. 
 
1) Plan dochodów wynosi    3 462 497,  -zł. 
 
2) Plan wydatków 3 461 876,-zł 
 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2004 i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 

Burmistrz Miasta 
Ryszard DUCHNA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 96/04  
Burmistrza Miasta Działdowo 
z dnia 3 listopada 2004 r. 

 Dochody 
 

Dział rozdział § plan przed zmianą zwiększenia Zmniejszenia plan po zmianach 

801 80195 2030 1 350,- 1 350,-  2 700,- 
 80195  1 350,- 1 350,-  2 700,- 

801   1 352 273,- 1 350,-  1 353 623,- 
852 85212 2010 2 577 828,- 60 307,-  2 638 135,- 

 85212  2 591 864,- 60 307,-  2 652 171,- 
 85214 2030 111 586,- 28 949,-  140 535,- 
 85214  468 486,- 28 949,-  497 435,- 

852   3 485 568,- 89 256,-  3 574 824,- 

Razem dochody 33 320 180,- 90 606,-  33 410 786,- 

  
 

 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr  96/04  
Burmistrza Miasta Działdowo 
z dnia 3 listopada 2004 r. 

 Wydatki 
 

Dział rozdział § Plan przed zmianą zwiększenia zmniejszenia plan po zmianie 

750 75011 4210 12 800,-  5 100,- 7 700,- 
  4300 5 350,- 5 100,-  10 450,- 
 75011  411 741,- 5 100,- 5 100,- 411 741,- 
 75022  3030 150 000,-  10 000,- 140 000,- 
  4210 2 000,- 1 500,-  3 500,- 
  4300 4000,-  1 500,- 2 500,- 
 75022  158.000,- 1 500,- 11 500,- 148 000,- 
 75023 4210 113 000,-  4 622,- 108 378,- 
  4260 100 000,- 7 000,-  107 000,- 
  4280 3 000,-  1 500,- 1 500,- 
  4410 13 000,- 4 500,-  17 500,- 
  4440 32 835,- 4 622,-  37 457,- 
 75023  2 906 268,- 16 122,- 6 122,- 2 916 268,- 

750    3 535 009,- 18 100,- 18 100,- 3 535 009,- 
801 80104 4210 91 170,- 4 280,-  95 450,- 

  4240 11 100,-  140,- 10 960,- 
  4270 7250,-  1 320,- 5 930,- 
  4280 3 350,-  120,- 3 230,- 
  4300 33 250,-  2 000,- 31 250,- 
  4410 3 980,-  700,- 3 280,- 
 80104  3 013 029,- 4 280,- 4 280,- 3 013 029,- 
 80110 3020 15 390,-  3 500,- 11 890,- 
  4210 166 140,- 4 500,-  170 640,- 
  4410 9 300,-  1 000,- 8 300,- 
 80110  5 842 485,- 4 500,- 4 500,- 5 842 485,- 
 80143 4300 6 150,- 1 350,-  7 500,- 
 80143  191 225,- 1 350,-  192 575,- 

801   15 711 950,- 10 130,- 8 780,- 15 713 300,- 
852 85212 3110 2 521 888,- 60 307,-  2 582 195,- 

 85212  2 591 864,- 60 307,-  2 652 171,- 
 85214 3110 719 208,- 28 949,-  748 157,- 
 85214  750 486,- 28 949,-  779 435,- 

852   6 151 968,- 89 256,-  6 241 224,- 

Razem wydatki 34 003 199,- 117 486,- 26 880,- 34 093 805,- 

 

 



 
Załącznik Nr 3 
do zarządzenia Nr 96/04  
Burmistrza Miasta Działdowo 
z dnia 3 listopada 2004r. 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych miastu i innych zadań zleconych 
ustawami na 2004 rok 
dział rozdział § Plan 

dochodów 
przed 

zmianą 

+ 
zwiększenia; -
zmniejszenia 

Plan 
dochodów 
po zmianie 

Plan 
wydatków 

przed 
zmianą 

zwiększenia zmniejszenia Plan 
wydatków 

po zmianie 

Dochody do 
przekazania 
do budżetu 

państwa 
700   621,-  621,-      

 70005  621,-  621,-      
  2010 621,-  621,-      

750   160.481,-  160.481,- 160.481,-   160.481,- 40.000,- 
750 75011  160.481,-  160.481,- 160.481,-   160.481,-  

  2010 160.481,-  160.481,-      
  2350        40.000,- 
  4010    120.311,-   120.311,-  
  4040    10.800,-   10.800,-  
  4110    22.670,-   22.670,-  
  4120    3.200,-   3.200,-  
  4440    3.500,-   3.500,-  

751   36.318,-  36.318,- 36.318,-   36.318,-  
 75101  3.360,-  3.360,- 3.360,-   3.360,-  
  2010 3.360,-  3.360,-      
  4110    242,-   242,-  
  4120    34,-   34,-  
  4300    3.084,-   3.084,-  
 75113  32.958,-  32.958,- 32.958,-   32.958,-  
  2010 32.958,-  32.958,-      
  3030    21.560,-   21.560,-  
  4110    800,-   800,-  
  4120    115,-   115,-  
  4210    2.718,-   2.718,-  
  4300    7.765,-   7.765,-  

852   3.113.114,- + 60 307,- 3 173 421,- 3.113.114,- + 60 307,-  3 173 421,-  
 85212  2.591.864,- + 60 307,- 2 652 171,- 2.591.864,- + 60 307,-  2 652 171,-  
  2010 2.577.828,- + 60 307,- 2 638 135,-      
  6310 14.036,-  14.036,-      
  3110    2.521.888,- + 60 307,-  2 582 195,-  
  4010    31.000,-   31.000,-  
  4110    5.500,-   5.500,-  
  4120    760,-   760,-  
  4210    13.040,-   13.040,-  
  4300    4.440,-   4.440,-  
  4410    500,-   500,-  
  4440    700,-   700,-  
  6060    14.036,-   14.036,-  
 85213  23.875,-  23.875,- 23.875,-   23.875,-  
  2010 23.875,-  23.875,-      
  4130    23.875,-   23.875,-  
 85214  356.900,-  356.900,- 356.900,-   356.900,-  
  2010 356.900,-  356.900,-      
  3110    325.622,-   325.622,-  
  4110    31.278,-   31.278,-  
 85216  4.714,-  4.714,- 4.714,-   4.714,-  
  2010 4.714,-  4.714,-      
  3110    4.714,-   4.714,-  
 85219  107.761,-  107.761,- 107.761,-   107.761,-  
  2010 107.761,-  107.761,-      
  4010    66.572,-   66.572,-  
  4040    16.908,-   16.908,-  
  4110    14.482,-   14.482,-  
  4120    2.001,-   2.001,-  
  4210    1.018,-   1.018,-  
  4440    6.780,-   6.780,-  
 85228  28.000,-  28.000,- 28.000,-   28.000,-  
  2010 28.000,-  28.000,-     1.000,- 
  2350         
  4010    19.458,-   19.458,-  
  4040    1.552,-   1.552,-  
  4110    3.672,-   3.672,-  
  4120    508,-   508,-  
  4210    2.100,-   2.100,-  
  4440    710,-   710,-  

900   91.656,-  91.656,- 91.656,-   91.656,-  
 90015  91.656,-  91.656,- 91.656,-   91.656,-  
  2010 91.656,-  91.656,-      
  4260    67.433,-   67.433,-  
  4270    24.223,-   24.223,-  

Razem  3.402.190,- + 60 307,- 3 462 497,- 3.401.569,- + 60 307,-  3 461 876,- 41.000,- 

 

 


